

**Årsredovisning**  
för  
**Gävle FS Invest AB**  
556643-1465

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bato Hibner, Styrelseledamot  
2025-07-28

Styrelsen för Gävle FS Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	697	281	239	758
Resultat efter finansiella poster	-579	-352	219	6 161
Soliditet (%)	54,1	63,0	64,0	62,5

Bolaget har under tidigare år genomfört renoveringar, vilket lett till att hyresintäkterna varit lägre. Under året har samtliga lägenheter varit uthyrda, vilket lett till att omsättningen under året ökat mot tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	500	7 753 535	-352 236	<b>7 601 799</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-352 236	352 236	<b>0</b>
Årets resultat				-578 555	<b>-578 555</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>500</b>	<b>7 401 299</b>	<b>-578 555</b>	<b>7 023 244</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 401 298
årets förlust	-578 555
	<b>6 822 743</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 822 743
	<b>6 822 743</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	696 998	281 151
Övriga rörelseintäkter	0	24 209
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>696 998</b>	<b>305 360</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-924 690	-352 589
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-107 612	-107 612
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 032 302</b>	<b>-460 201</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-335 304</b>	<b>-154 841</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 131	21 066
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-12 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	-244 382	-205 961
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-243 251</b>	<b>-197 395</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-578 555</b>	<b>-352 236</b>

### Resultat före skatt

-578 555      -352 236

### Årets resultat

-578 555      -352 236

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 786 115	3 857 727
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 000	235 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 985 115</b>	<b>4 092 727</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 980 000	2 980 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 839 732	789 732
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 800 500	3 800 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 620 232</b>	<b>7 570 232</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 605 347</b>	<b>11 662 959</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		374 000	50 000
Övriga fordringar		412	4 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 749	36 967
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>385 161</b>	<b>91 088</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	309 514
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>309 514</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>385 161</b>	<b>400 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 990 508</b>	<b>12 063 561</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		500	500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 500</b>	<b>200 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 401 298	7 753 535
Årets resultat		-578 555	-352 236
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 822 743</b>	<b>7 401 299</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 023 243</b>	<b>7 601 799</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	350 339	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8	4 235 839	3 750 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 586 178</b>	<b>3 750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 996	0
Leverantörsskulder		120 120	29 905
Skulder till koncernföretag		479 027	479 027
Skatteskulder		15 967	15 540
Övriga skulder		304 600	94 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		451 377	92 690
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 381 087</b>	<b>711 762</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 990 508</b>	<b>12 063 561</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 430 625	4 430 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 430 625</b>	<b>4 430 625</b>
Ingående avskrivningar	-572 898	-501 286
Årets avskrivningar	-71 612	-71 612
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-644 510</b>	<b>-572 898</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 786 115</b>	<b>3 857 727</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>280 000</b>
Ingående avskrivningar	-45 000	-9 000
Årets avskrivningar	-36 000	-36 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 000</b>	<b>235 000</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 980 000	2 700 000
Aktieägartillskott		280 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 980 000</b>	<b>2 980 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 980 000</b>	<b>2 980 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	789 732	150 000
Tillkommande fordringar	1 050 000	639 732
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 839 732</b>	<b>789 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 839 732</b>	<b>789 732</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 800 500	1 700 500
Inköp	0	2 100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 800 500</b>	<b>3 800 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 800 500</b>	<b>3 800 500</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	-4 195 855	-3 750 000
	<b>-4 195 855</b>	<b>-3 750 000</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	4 250 000	4 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 100 000	0
	<b>6 350 000</b>	<b>4 250 000</b>

### Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Generell borgen Fartygsservice Gävle AB org.nr 556196-8446	500 000 0	500 000 0
Generell borgen Eddagatan AB, org.nr 559147-4894	4 567 280 0	3 517 280 0
	<b>5 067 280</b>	<b>4 017 280</b>

### Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning

Gävle 2025-07-28

*Bato Hibner*  
Bato Hibner

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-28

*Daniel Ageflod*  
Daniel Ageflod  
Auktoriserad revisor
